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DARY NATURY MYVITA WIT C FORTE 1000mg 250G
 

Cena: 26,99 PLN

Opis słownikowy

Producent myvita

Rodzaj rejestracji

Opis produktu
 

Składniki:
kwas L-askorbinowy, L-leucyna, bioflawonoidy cytrusowe (Citrus sinensis), ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina),
hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy roślinnej)

1 kapsułka zawiera:
Witamina C 1000 mg - 1250% RWS*
Bioflawonoidy cytrusowe - 20 mg
Ekstrakt z dzikiej róży - 20 mg
L-leucyna - 10 mg

*RWS – referencyjna wartość spożycia

Właściwości:
MyVita Silver Witamina C 1000 mg Forte jest suplementem diety składającym się wyłącznie z aktywnych składników bez sztucznych
dodatków i wypełniaczy. Zawiera witaminę C z dodatkiem bioflawonoidów cytrusowych i ekstraktu z owoców dzikiej róży. Dodatkowo,
jego skład został wzbogacony o leucynę, aminokwas pochodzący z białek. Wszystkie składniki preparatu zostały zamknięte w roślinnej
kapsułce bez barwników. Witamina C zapewnia wsparcie dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego poprzez
zwiększanie aktywności białych krwinek oraz interferonu. Wspiera też układ krwionośny. Pomaga także w prawidłowej syntezie
kolagenu, który jest niezwykle ważny dla prawidłowej budowy i funkcjonowania skóry, stawów czy naczyń krwionośnych. Witamina C
sprzyja zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia oraz zwiększa przyswajanie żelaza. Wspomaga też ochronę komórek przed stresem
oksydacyjnym. Owoce dzikiej róży są bogatym źródłem witaminy C - są ponad trzydziestokrotnie bardziej zasobne w witaminę C niż
owoce cytrusowe, przez co pozytywnie wpływają na funkcjonowanie układu odpornościowego. Bioflawonoidy cytrusowe zwiększają
potencjał antyoksydacyjny witaminy C i poprawiają jej wchłanianie.

Stosowanie:
Zaleca się stosowanie 1 kapsułki dziennie. Kapsułkę najlepiej popijać wodą i spożywać w trakcie posiłku zawierającego tłuszcze.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
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Ważne informacje:
MyVita Silver Witamina C 1000 mg Forte jest preparatem niewskazanym dla kobiet w ciąży, karmiących piersią oraz dzieci.
Należy go przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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